

TELKA ENTREPRENØRFIRMA A/S, SILKEBORG

SABROESVEJ 18, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2019

Thomas Bøgild-Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Telka Entreprenørfirma A/S, Silkeborg Sabroesvej 18 8600 Silkeborg CVR-nr.: 42 26 48 14 Stiftet: 19. maj 1972 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bøgild-Jakobsen, formand Didde Tandrup Peer Gøsta Lindegaard Jøker
Direktion	Lars Gunner Tandrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Advokatkompagniet Torvet 1a 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af forskellige former for entreprenørarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er et resultat før skat på 112 tkr. mod 631 tkr. for 2017.

Det opnåede driftsresultat for 2018 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.941.629	1.350.338
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-22.037	-19.173
Administrationsomkostninger.....	1	-1.702.460	-572.830
DRIFTSRESULTAT		217.132	758.335
Finansielle indtægter.....		-22	0
Finansielle omkostninger.....	2	-105.260	-127.796
RESULTAT FØR SKAT		111.850	630.539
Skat af årets resultat.....	3	-26.000	-123.000
ÅRETS RESULTAT		85.850	507.539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		85.850	507.539
I ALT		85.850	507.539

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		644.329	649.329
Teknisk anlæg og maskiner.....		1.554.718	2.176.258
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.199.047	2.825.587
Andre værdipapirer.....		2.862	3.937
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.862	3.937
ANLÆGSAKTIVER.....		2.201.909	2.829.524
Råvarer og hjælpematerialer.....		52.095	62.795
Varebeholdninger.....		52.095	62.795
Tilgodehavende fra salg.....		2.285.492	4.101.136
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		640.000	613.300
Udskudte skatteaktiver.....		211.000	237.000
Andre tilgodehavender.....		948	16.086
Periodeafgrænsningsposter.....		72.209	0
Tilgodehavender.....		3.209.649	4.967.522
Likvider.....		1.473.276	12.906
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.735.020	5.043.223
AKTIVER.....		6.936.929	7.872.747

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.989.370	2.903.520
EGENKAPITAL.....	6	3.489.370	3.403.520
Kreditinstitutter.....		638.714	687.180
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	638.714	687.180
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	48.484	48.548
Gæld til pengeinstitutter.....		0	294.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		745.027	531.108
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.023.040	1.103.576
Anden gæld.....		992.294	1.803.842
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.808.845	3.782.047
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.447.559	4.469.227
PASSIVER.....		6.936.929	7.872.747
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2017: 24)			
Personaleomkostninger			
Løn og gager	4.868.583	7.563.755	
Pension.....	315.415	559.632	
Andre omkostninger til social sikring.....	128.087	187.525	
	5.312.085	8.310.912	
Fordeling af personaleomkostninger			
Produktionsomkostninger.....	4.225.060	8.073.780	
Administrationsomkostninger.....	1.087.025	237.132	
	5.312.085	8.310.912	
Finansielle omkostninger			2
Renter tilknyttede virksomheder.....	67.188	42.385	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.072	85.411	
	105.260	127.796	
Skat af årets resultat			3
Ændring i udskudt skat.....	26.000	123.000	
	26.000	123.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Teknisk anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2018.....	2.747.900	13.012.510	
Tilgang	0	499.500	
Afgang.....	0	-2.827.852	
Kostpris 31. december 2018.....	2.747.900	10.684.158	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.098.571	10.836.252	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-2.320.987	
Årets afskrivninger	5.000	614.175	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	2.103.571	9.129.440	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	644.329	1.554.718	

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 687 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 644 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på 2.000 tkr. i ejendommen Sabroesvej 18, matr.nr. 1dz, Østre Kejlstrup, Gødvad. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 644 tkr. pr. 31. december 2018.

I selskabets likvider indgår indestående på deponeringskonti på i alt 13 tkr., som er stillet til sikkerhed for igangværende og afsluttede projekter.
